
91243-2025 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 91243-2025 - Risultati

Italia – Servizi assicurativi – SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RELATIVO ALLA 
POLIZZA ALL RISKS PROPERTY
OJ S 29/2025 11/02/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ATER Verona
E-mail: info@ater.vr.it
Forma giuridica del committente: 
Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RELATIVO ALLA POLIZZA ALL RISKS 
PROPERTY
Descrizione: SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RELATIVO ALLA POLIZZA ALL 
RISKS PROPERTY
Identificativo della procedura: 178928d8-e063-470e-8b6d-1cb660aca3a7
Avviso o bando precedente: 467886-2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 640 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RELATIVO ALLA POLIZZA ALL RISKS 
PROPERTY
Descrizione: SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RELATIVO ALLA POLIZZA ALL 
RISKS PROPERTY
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

A
T

E
R

 V
erona - PR

O
T

.N
. 0002154 D

E
L

 11/02/2025

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/91243-2025
mailto:info@ater.vr.it


91243-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.4.

5.1.2.

Classificazione aggiuntiva (cpv): 66510000 Servizi assicurativi
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: PROROGA TECNICA AI SENSI DI QUANTO DISPOSTO ALL'ART 
120 C 11 D.LGS 36/2023 PER IL PERIODO MASSIMO DI 6 MESI

Luogo di esecuzione
Località: Verona
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: VERONA (VR)

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Sezione IX Massimali Limiti Scoperti Franchigie - Stop Loss
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Sezione IX Massimali Limiti Scoperti Franchigie - Franchigia Frontale
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Sezione IX Massimali Limiti Scoperti Franchigie - Allagamenti
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Sezione IX Massimali Limiti Scoperti Franchigie - Eventi Atmosferici
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Sezione IX Massimali Limiti Scoperti Franchigie - Fenomeno Elettrico
Ponderazione (percentuale, esatta): 5

Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Sezione IX Massimali Limiti Scoperti Franchigie - Inondazioni, Alluvioni
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Sezione IX Massimali Limiti Scoperti Franchigie - Spese sostenute per la ricerca 
e la riparazione - Liquidi condotti



91243-2025 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ponderazione (percentuale, esatta): 5

Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Sezione IX Massimali Limiti Scoperti Franchigie - Terremoto
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio: 
Tipo: Prezzo
Descrizione: Prezzo
Ponderazione (percentuale, esatta): 30

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 2 800 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CARIDI SAS DI CARIDI MATTEO
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LOT-0001
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 2 800 000,00 EUR
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 2018-2019
Titolo: SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RELATIVO ALLA POLIZZA ALL RISKS 
PROPERTY
Data di selezione del vincitore: 20/11/2024
Data di conclusione dell'appalto: 10/02/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente



91243-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ATER Verona
Numero di registrazione: 00223640236
Indirizzo postale: Piazza Pozza, 1  
Località: Verona
Codice postale: 37123
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
Referente: Claudia Menegazzi
E-mail: info@ater.vr.it
Telefono: +390458062411
Fax: +390458062432
Indirizzo internet: https://ater.vr.it/index.php/bandi-gara-e-contratti/bandi-di
Profilo del committente: https://aterverona-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR VENETO
Numero di registrazione: 00000000000
Indirizzo postale: CANNAREGIO, 2277/2278  
Località: VENEZIA
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +390412403911
Fax: +390412759435
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministra
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: CARIDI SAS DI CARIDI MATTEO
Numero di registrazione: 04584180238
Indirizzo postale: PIAZZA SIMONI, 3  
Località: VERONA (VR)
Codice postale: 37122
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
Referente: veronasimoni@pec.agenzie.generali.com

mailto:info@ater.vr.it
https://ater.vr.it/index.php/bandi-gara-e-contratti/bandi-di
https://aterverona-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministra
mailto:veronasimoni@pec.agenzie.generali.com


91243-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

E-mail: veronasimoni@pec.agenzie.generali.com
Telefono: 045591355
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: dc44528b-85c8-4e17-bccd-aa49c3157101  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 10/02/2025 10:25:34 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 91243-2025
Numero dell'edizione della GU S: 29/2025
Data di pubblicazione: 11/02/2025

mailto:veronasimoni@pec.agenzie.generali.com

		2025-02-10T23:10:17+0000




